
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Про встановлення місцевих податків і зборів на території 

Саратської селищної територіальної громади на 2024 рік. 

 

Відповідно до статей 10, 12, 265, 266, 267-289, 293 Податкового Кодексу України, пункту 

24 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Саратська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити на 2024 рік на території Саратської селищної територіальної громади такі 

місцеві податки і збори згідно Додатку 1 до цього рішення: 

1.1.Податок на майно, який складається з:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

1.1.1.Ставки земельного податку та перелік пільг для фізичних і юридичних осіб, наданих 

за рішенням органу місцевого самоврядування визначені у Додатку 2 до цього рішення. 

1.1.2. Ставки податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, та перелік пільг 

для фізичних і юридичних осіб, наданих за рішенням органу місцевого самоврядування 

визначені у Додатку 3 до цього рішення. 

1.1.3. Ставки туристичного збору та перелік пільг, наданих за рішенням органу місцевого 

самоврядування визначені у Додатку 4 до цього рішення. 

1.1.4.  Ставки збору за місця для паркування транспортних засобів та перелік пільг, 

наданих за рішенням органу місцевого самоврядування визначені у Додатку 5 до цього 

рішення. 

1.1.5.Перелік пільг з транспортного податку, наданих за рішенням органу місцевого 

самоврядування визначені у Додатку 6 до цього рішення. 

1.2.Єдиний податок для платників першої та другої групи: 

1.2.1. Ставки єдиного податку для платників єдиного податку першої групи, згідно з 

Додатком 7 до цього рішення. 

1.2.2. Ставки єдиного податку для платників єдиного податку другої групи, згідно з 

Додатком 8 до цього рішення. 

2. Оприлюднити дане рішення на сайті Саратської селищної ради та у місцевому 

друкованому засобі масової інформації «Час, Люди, Події» у встановленому порядку не пізніш 

як у десятиденний строк після прийняття та підписання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з бюджету фінансово-

економічних питань. 

4. Це рішення набирає чинності з 01 січня 2024 року та діє до 31 грудня 2024 року 

включно. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                 В. Д. Райчева 

 

 

 

14 липня 2023 року 

№ 1251-VIII 

 


